別紙第１

平成３１年度競争参加資格審査申請書

防衛省共済組合市ヶ谷会館で行われる物品購入等に係る競争に参加するため、

別添書類を添えて資格の審査を申請します。(登記事項証明書及び納税証明書で確

認できる本社(本店)の商号(屋号)で申請をしてください。)

１ 希望する物品販売等の種類

（該当する項目を○で囲って下さい）

物品販売、工事請負、製造請負、賃貸借、備品等の売払い、役務

２ 希望する営業品目等

３ 添付書類（添付した書類の番号を○で囲ってください。）

(1) 登記事項証明書（履歴事項全部証明書もしくは現在事項全部証明書）

(2) 営業経歴書

(3) 所得税又は法人税及び消費税に関する納税証明書（その３の２・その３の３

※注１）

（審査基準日前１年間のもの。審査基準日は、平成３１年１月１日。）

(4) 印鑑証明書

(5) 財務諸表（更新の場合は審査基準日前１年間、新規申請の場合は審査基準日

前２年間の決算の貸借対照表、損益計算書及び利益金処分（損益処理）計算

書（又は株主資本等変動計算書）又は経営状況を確認できる書類

(6) 委任状

(7) その他所属所長が必要と認める書類

(8) 業者登録カード

(注１) その３の２（個人用）：「申告所得税及復興特別所得税」と「消費税及び地方

消費税」に未納の税額がないことの証明書

その３の３（法人用）：「法人税」と「消費税及び地方消費税」に未納の税額

がないことの証明書

(注２) 平成３０年度登録業者については、上記(1)、(2)及び（4)の書類の提出を省

略することができます。

(注３) （6）は必要な場合提出してください。

 平成  年  月  日

 防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所

  所 属 所 長   高 嶋  巖  殿

                   住 所

                   会 社 名

                   代 表 者 名           ○印

 別紙第２

平成３１年度有資格者届出書

防衛省共済組合市ヶ谷会館で行われる物品購入等に係る競争に参加するた

め、「資格審査結果通知書（全省庁統一資格）」の写しを添えて届け出ます。(登

記事項証明書及び納税証明書で確認できる本社 (本店)の商号(屋号)で申請を

してください。)

１ 希望する物品販売等の種類

（該当する項目を○で囲って下さい）

物品販売、工事請負、製造請負、賃貸借、備品等の売払い、役務

２ 希望する営業品目等

３ 添付書類

(1) 資格の有効期間が平成３４年３月３１日までの資格審査結果通知書

（全省庁統一資格）の写し

(2) 委任状（提出が必要な場合のみ）

(3) 業者登録カード

 平成  年  月  日

 防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所

  所属所長   高 嶋  巖  殿

                 住 所

                 会 社 名

                 代表者名           ○印

委任状

防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所

 所属所長  高 嶋  巖 殿

住 所

会社名

職 名

氏  名          ○印

 下記の者を代理人と定め、防衛省共済組合市ヶ谷会館所属所長との間にお

ける、平成   年  月  日から平成  年  月  日までの間の契

約に関する一切の権限について委任します。

記

１．受任者

     住 所

     会社名

     職 名

     氏 名               ○印

２．委任事項

 （１）入札及び見積書に関する事項

 （２）契約の申込み及び契約の締結

 （３）物品の納品及び役務の提供

 （４）契約代金の請求及び受領

 （５）復代理人の選任

 （６）前各号の付帯する一切の事項

業 者 登 録 カ ー ド

会 社 名

所 在 地

代 表 者

役 職 名

氏 名

資 本 金

設   立   年   月   日

従   業   員  数

主 な 販 売 取 扱 商 品

ふ   り   が   な

担 当 者 氏 名

担 当 部 署 名

担 当 部 署 連 絡 先

（住 所）

〒    －

（電話番号）

（FAX 番号）

取引（振込先）銀行名

（銀 行 名）

         銀行        店

 ふりがな

（口 座 名）

（口座番号）

 当座・普通  №